本件に関するお問い合わせ先：

コヴィディエンジャパン株式会社 各営業担当者 及び サージカル

TEL : 0120-998-971

2511.SI MK-ST-35

2025年 11月

コヴィディエンジャパン株式会社

サージカル

お客様各位

CLEARIFY くもり止めシステム JAN コード 変更のご案内

謹啓

時下、ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社取扱「CLEARIFY くもり止めシステム」の JAN コードを変更させて頂くことになりましたので、下記

の通りご案内申し上げます。

商品詳細、その他ご不明な点につきましては、弊社営業部員までお問い合わせください。

今後とも、弊社製品のご愛顧のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１． 対象製品

型式番号 製品名称 発注単位 希望小売価格 JANコード

21-345 CLEARIFY くもり止めシステム 1個 ￥9,270 0884521213565

販売名：ｸﾘｱﾌｧｲ

医療機器認証番号：227AABZX00110000

JMDN コード：70177000

クラス分類：Ⅱ

２． 変更内容

JAN コードの変更

変更前：4582450134741

変更後：0884521213565

３． 変更時期

2025年11月中旬

以上